EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit

(NUIS) K98512601Q
2. Data e Regjistrimit 12/11/2009
3. Emri i Subjektit HASBALLA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/11/2009
6.

Kohézgjatja

Nga: 11/11/2009

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Elbasan Librazhd LIBRAZHD Rruga Unaza ¢ Re, Lagjja
Nr. 1, Banese private 2- Kateshe perballe shkolles "Ibrahim
Mugca"

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

100.000,00

100,00

9. Objekti i aktivitetit

Punime germimi ne toke. Ndertime civile, vecanerisht pallate
deri ne nente kate dhe ndertime industriale. Rikonstruksion
dhe mirembajtje godinash civile industriale, veshje fasada.
Rruge autostrada, mbikalime , hekurudha, tramvai, metro,
pista aeroportuale. Punime nentokesore, ura e vepra arti.
Ujesjellsa, gazsjellsa, vajsjellsa, vepra kullimi e vaditje.
Punime per prishjen e ndertimeve. Impiante hidrosanitare,
kuzhina, lavanteri, mirembajtja e tyre. Punime rifiniture, te
muratures dhe te lidhura me to, rifiniture me material druri,
plastik, metalik, xhami dhe rifiniturete te natyres teknike
ndertuese. Sinjalistika rrugore jo ndriguese. Barriera dhe
mbrojtje rrugore. Ndertime parafabrikat beton arme,
struktura metalike dhe druri. Impiante dhe linja telefonie dhe
telekomunikacioni . Impiante te brendshme -elekrike,
telefoni, radiotelefoni IV etj. Punime topogjeodezike.
Ndertime per N/stac.. kab.. e transformim linja ¢ TN e te
mesme dhe shperndarjen e energjise. Import dhe eksport, te
lendeve te para, lende druri, transport mallrash industriale,
ushqgimore, materiale ndertimi, elektrike, hidrosanitare, e
konfeksione etj.. dhe tregetimi i tyre me shumice e
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pakice.Shitblerje automjetesh te perdorura.

10. Administratori/ét Ergys Hasballa

10.1 Afati i emérimit Nga: 30/07/2023 Deri: 29/07/2028

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet ¢ kompetencave (nése ka)

12. Ortakét LulzimHasballa
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre:
12.2 Numri i pjeséve 100,00
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 100,00

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

Elbasan Librazhd LIBRAZHD Rruga Gjon Golemi, prane

13. Vende té tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit . .
Drejtorise Arsimore

Emri Tregtar: HASBALLA
E-Mail: hasballa7@jicloud.com

14. T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht Telefon:0697333331 0697691959

15. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Dokumenti 1 autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-312211-11-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit

11/02/2010 Numri 1 ceshtjes: CN-348113-02-10

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; LIBRAZHD; Librazhd; H
LIBRAZHD; Rruga Gjon Golemi, prane Drejtorise Arsimore;

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

22/07/2014 | Numri i ceshtjes: CN-566118-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5584FF3-F1E0-4D55-9F04-0819FC1B3AB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1890CFD2-47F0-4619-B563-186701093EF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76D33C59-03F9-40CA-9B7B-F63F8FA6A895
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64F9E34F-827B-4ABC-AC9F-1724F8686448

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 bilancit vjetore per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:

Mandati i Pageses

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

12/01/2015

Numri i ceshtjes: CN-793678-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Bilanci Kontabél

29/06/2015

Numri i ceshtjes: CN-119287-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DOREZIM BILANCI VITI 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-797629-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasyrave Financiare te vitit 2010.

Lista € Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Dokumenti i autorizimit

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-840958-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D31FD3FE-2DA3-498D-A8B3-05DC23FF198D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77C5234D-44B6-4107-B6A8-7EE0F838E629
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50DAA56A-EFD6-46D5-8D12-B00BCF08E5F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD0AB5A9-3BFD-40EE-8731-D85F87888C53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E05BBAA4-5A6C-4527-9CC6-FED382665EE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63D4F3A6-9D1A-462D-BCE3-0F67DB2B1781
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=047B09DD-E729-48FE-AE37-CF48E74C4C88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EB76579-91C7-4107-ACDB-DBC9735086BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4CD9ADD-29DC-4895-A528-58DFBC2620AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D66B975B-DD0F-4A1A-A3BD-CE4AF8EC3235
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71ECCE10-651E-4F5C-A440-6F16077DFDDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6A85FB7-430A-43AE-A6E2-AEE17BDE5AB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B591FBD-32ED-4B01-B9B2-D51E9B60B6EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65D39CC3-26E1-4370-AEB2-04E953EC1C20

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-121384-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shogerise, date:
23.01.2017, ne te cilin eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shogerise.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Lulzim Hasballa'')
Nga Data ishte ("11/11/2009") u be ("'23/01/2017")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Lulzim Hasballa"')
Kohézgjatja ishte ("11/11/2014") u be (""23/01/2022")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-400046-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi bilancit per vitin financiar 2016
Lista e Dokumenteve:
AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-884013-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017
Lista e Dokumenteve:
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-278125-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:

HASBALLA VENDIM ORTAKU.PDF

HASBALLA SHPJEGIME PDFF.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar model.xIsx

Pasqyra e performancés (pasqgyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres.xIsx



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15842AAA-034A-4934-9112-270D892BFDB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5477DFD-A012-494E-8E97-5E30BC4339C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=937B1354-3C9E-48B7-A67F-6181F2B6FBB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B32D9A1F-4EDD-4D2F-82A7-246F39737075
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=835CFF0A-07F1-4445-8207-FDFCCD7FABED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E204BDDF-9DBB-4D73-BD5A-D9D1DA91A513
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D0209DE-8F67-4565-B760-FF9F5E1001D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C08A6A40-8DFB-4C54-B137-7292B8E83BDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF4C60AD-D0DC-4AB5-9350-5C28181DF585
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC57628F-28E6-4A6A-99D3-41DD8C070EAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=533B2F4B-5327-4E1D-9967-78FE1A1EAC19

14/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-543339-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Pasqyrave Financiare te Vitit 2019.

Lista ¢ Dokumenteve:

Pasqyra e performancés (pasqyra e t€ ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
VENDIM ORTAKU HASBALLA.PDF

Pasqgyra e pozicionit financiar model.xlIsx

SHENIME SHPJEGUESE HASBALLA.PDF

18/02/2021

Numri i ceshtjes: CN-660759-02-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare pér vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:

Raport Auditimi

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati 1 Pageses

19/02/2021

Numri i ceshtjes: CN-661864-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 19.02.2021 ku
eshte vendosur: Ndryshim i objektit te veprimtarise.

E-Mail ishte ("") u be (""hasballa7@icloud.com'")
Objekti ishte ("Punime germimi ne toke. Ndertime civile, ve¢anerisht pallate deri ne

nente kate dhe ndertime industriale. Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile
industriale, veshje fasada. Rruge autostrada, mbikalime , hekurudha, tramvai, metro, pista
aeroportuale. Punime nentokesore, ura e vepra arti. Ujesjellsa, gazsjellsa, vajsjellsa,
vepra kullimi e vaditje. Punime per prishjen e ndertimeve. Impiante hidrosanitare,
kuzhina, lavanteri, mirembajtja e tyre. Punime rifiniture, te muratures dhe te lidhura me
to, rifiniture me material druri, plastik, metalik, xhami dhe rifiniturete te natyres teknike
ndertuese. Sinjalistika rrugore jo ndricuese. Barriera dhe mbrojtje rrugore. Ndertime
parafabrikat beton arme, struktura metalike dhe druri. Impiante dhe linja telefonie dhe
telekomunikacioni . Impiante te brendshme elekrike, telefoni, radiotelefoni IV etj. Punime
topogjeodezike. Ndertime per N/stac.. kab.. e transformim linja e TN e te mesme dhe
shperndarjen e energjise. Import dhe eksport, te lendeve te para, lende druri, transport
mallrash industriale, ushqgimore, materiale ndertimi, elektrike, hidrosanitare, e
konfeksione etj.. dhe tregetimi i tyre me shumice e pakice.") ube ("Punime
germimi ne toke. Ndertime civile, vecanerisht pallate deri ne nente kate dhe ndertime
industriale. Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile industriale, veshje
fasada. Rruge autostrada, mbikalime , hekurudha, tramvai, metro, pista
aeroportuale. Punime nentokesore, ura e vepra arti. Ujesjellsa, gazsjellsa, vajsjellsa,
vepra Kkullimi e vaditje. Punime per prishjen e ndertimeve. Impiante hidrosanitare,
kuzhina, lavanteri, mirembajtja e tyre. Punime rifiniture, te muratures dhe te lidhura
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDC827B4-3C93-427C-987D-CFEED1FC8A76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EF6F46D-B2A4-45E8-834C-170A922BD7BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06419059-4772-4788-AFBE-55A2352A5EBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00A87580-725F-4BDF-82AF-E310F17ADADC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B8325BE-3206-4A41-8486-7AADDAC548A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35A1A70C-2ECF-41BE-AB11-94769DC4186C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D732AB52-B93A-4098-B330-A2B5509108BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09297D1F-B935-405A-9223-C319E55B1446

me to, rifiniture me material druri, plastik, metalik, xhami dhe rifiniturete te natyres
teknike ndertuese. Sinjalistika rrugore jo ndricuese. Barriera dhe mbrojtje rrugore.
Ndertime parafabrikat beton arme, struktura metalike dhe druri. Impiante dhe linja
telefonie dhe telekomunikacioni . Impiante te brendshme elekrike, telefoni,
radiotelefoni IV etj. Punime topogjeodezike. Ndertime per N/stac.. kab.. e
transformim linja e TN e te mesme dhe shperndarjen e energjise. Import dhe eksport,
te lendeve te para, lende druri, transport mallrash industriale, ushqimore, materiale
ndertimi, elektrike, hidrosanitare, e konfeksione etj.. dhe tregetimi i tyre me shumice
e pakice.Shitblerje automjetesh te perdorura.')

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-725271-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2020.
Lista e Dokumenteve:
Vendim Ortaku Hasballa.pdf
Pasqgyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Relacion Hasballa.pdf
Pasqgyra e pozicionit financiar model.xlsx

07/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-889530-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 06.04.2022 ku eshte vendosur;
Riemerim i administratorit Lulzim Hasballa.
Telefon ishte ("0682064920") u be ("0697333331")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Lulzim Hasballa'') s
Nga Data ishte (""23/01/2017") u be ("06/04/2022")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Lulzim Hasballa'') M
Kohézgjatja ishte (""23/01/2022") u be ("06/04/2027")
Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-954071-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave finaciare per vitin 2021



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=224DF5B9-96D4-4D8A-9CBB-037344C7C5CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CDB3228-EF99-4623-9FD0-5885514A041F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB8DAFEF-3B4D-4233-AFAC-CD3C7CE3B70B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5453E535-5FE3-4307-A290-CEC3D354D552
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB3F99DC-5055-4CA2-9E82-1EE63878F6D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD0E90BB-A59F-48A4-9F5F-D9E60355326A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A387133A-A6AA-4523-AAAB-18109A4D79D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F7388EA-F0C9-4FEB-8696-64552D649B60

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e pozicionit financiar model.xIsx

hasballa.pdf

Relacion shpjegues Hasballa.pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres.xIsx

19/07/2023

Numri i ceshtjes: CN-162814-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare pér vitin 2022.

Lista e Dokumenteve:

Pasqgyraepozicionitfinanciarmodel.xlsx

Signed VendimHasballa.pdf
Pasqgyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xIsx
Signed RelacionHasballa.pdf

09/08/2023

Numri i ceshtjes: CN-187663-08-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, date 30.07.2023 per ndryshim
administratori. Largimi i Lulzim Hasballa dhe emerimi i Ergys Hasballa.

Telefon 1 ishte (") u be ("0697691959")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Ergys Hasballa"') Nga data
"30/07/2023 Ne daten ""29/07/2028

eshte larguar administratori: ("Lulzim Hasballa'")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

08/07/2024

Numri i ceshtjes: CN-316351-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
Pasqgyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Signed VendimOrtakuHasballa.pdf

Signed ShenimeShpjegueseHASBALLA.pdf
Autorizimperz.LulzimHasballa.pdf

Pasqyraepozicionitfinanciarmodel.xlsx



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB8DDF9D-61D9-4DDD-A18F-7C8E03BBA9FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE4746E2-62F3-4B47-B549-030B41C94DC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56F77F5C-49C6-4B1F-8A37-518F39D02558
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B36E9F4B-36C9-4F35-AC56-D32BAE809BE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFA3254F-923C-48BE-B7B7-01F0B3E98EAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=615BADBB-B7BD-4508-AE4D-8CDBBA6D03D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95977727-8DED-451B-A1CD-7215206187FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6CD931A-388D-4A1D-8536-492F57813EE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=557D3D79-D087-43BC-92B6-2080169E1174
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78D5DC27-03DC-4DF1-878C-2EBB78ED649E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2107AB56-9CC8-4E37-ACC5-1F0A82FB3C12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70869844-1784-4682-A114-A6646EE515DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9487C05-31EE-4395-AA65-B056F104A621
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D305A134-B89B-411E-A19A-2DB2989C7E88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEEBCA32-FE35-448A-9E90-E5A352E7E894

OKB._

National Business Center

Daté: 24/09/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)
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